长沙航空职业技术学院
课程考核缓考、免试申请表

	班级
	
	姓名
	
	学号
	
	申请类型
	缓考 □

免试 □

	申请

课程
	1.
	2.

	
	3.
	4.

	
	5.
	6.

	申请原因：
申请人：

	二级
学院
意见
	签字：           公章              年    月    日

	教务

处审
核意

见
	签字：           公章              年    月    日

	主管

院长

意见
	签字：                             年    月    日


说明：1.本表一式三份，教务处、二级学院、学生本人各持一份；
      2.特殊情况请附证明。
